



7. BÖLGE BURSA ECZACI ODASI BÜLTENİ

TEMMUZ
1992
Sayı:9

Sayın Okurlar

Biraz geçikmeyle, ama yapabildiğimizce zengin bir içerikle sunuyoruz bu bültenimizi sizlere. Gecikme sıcak yaz günlerinin rehavesinden değil, incir çekirdeğinden farksız sorunları çözmek için, iğneyle kuyu kazmaya çalışmamızdan kaynaklanıyor. Sorunlar çok, sorunlar yaşamımızın bir parçası ve onları çözmeye çalışmak da biz insanların görevi. Ancak bu yasalarla çözüme ulaşmak da Don Kişot'un yel değirmenlerine saldırmasından farksız.

Karamsarlığımı hoş görmenizi diliyorum. Eminim zaman lehimize işleyecek ve çok daha iyi koşullarda mesleğimizi icra edebileceğiz. O güzel günlere en yakın zamanda ulaşabilmek dileğiyle.

DEĞİŞEN MEVSİMLER DEĞİŞMEYEN SORUNLAR

Değerli Meslekdaşlarım,

Kişi terketip kavurucu yaz sıcaklarına hazırlandığımız şu günlerde biz Eczacıları bir hayli yorucu günler beklemekte.

Farklı firmaların verdiği teklifleri değerlendiren yönetim kurulumuz BYTE LTD. ŞTİ.nin teklifini uygun bularak odamız hizmetlerinde kullanılmak üzere bilgisayar aldı. Geçtiğimiz günlerde bilgisayarımız odamıza monte edildi. Bundan böyle sizlere daha çağdaş hizmetler sunabileceğimizi müjdelemek istiyorum.

Ayrıca teras kısmındaki çalışmalar son aşamasında olup, bir ay gibi bir süre sonrasında lokal bölümümüzün daha modern, daha hoş bir görünüm kazanmasıyla sizlerin vazgeçemeyeceği bir sohbet, dinlenme yeri olacak.

Geçtiğimiz günlerde yapılan referandum sonrasında Balıkesir Eczacı Odası'na bağlanma istekleri sonuca bağlanan Çanakkale'li Meslekdaşlarımızın dosyalarını Balıkesir Eczacı Odasından gelen yetkililere teslim ettik. Çanakkale'li meslekdaşlarımıza bundan böyle Balıkesir Eczacı Odasındaki çalışmalarında başarılar diliyoruz.

Üyelerimizden topladığımız anket formlarını bilgisayarımızda değerlendirmekteyiz. Sonuçları gerektiğinde bültenimizde yayınlamaya sizlere de ulaştıracacağız.

Değerli üyemiz, zaman meslekdaşlar arasındaki diyalog ve dayanışmanın en yüksek noktada hayata geçirilmesi gerektiğini doğrular biçimde işlemeye başladı. Ne zaman dayanışma, ortak tavır alma olguları göz ardı edilirse, o zamanlar karşımıza bu durumdan güç alan sorunlar çıktığını hepimiz gözlemişizdir. Son günlerde bunun örneklerine sıkça rastlamak mümkün. Bağ-Kur'un bazı Eczane'lere anlaşma yapma önerisi götürdüğünü sizlere daha önce duyurmuştuk. Bu satırlarda bir kez daha hatırlatmakta fayda olduğunu

düşünüyorum ve bu tür bölücü önerilerin siz meslekdaşlarımız tarafından ragbet görmeyeceğine inanıyorum.

Bildiğimiz gibi yaklaşık üç aydır gündemimizi SSK'nun Eczanelere fatura bedellerini ödememesi oluşturmaktadır. Bu konuda kurumla anlaşmalı üyelerimiz uyarılmış ve haklarını korumak için yapmaları gerekenler kendilerine birkaç kez hatırlatılmıştı. Buna rağmen hala SSK reçelerini karşılayarak kurumu finanse etmelerini ve diğer meslekdaşlarının aldıkları ortak tavra destek vermeyerek dayanışma olgusunu zedelemelerini anlamak mümkün değil. Bu davranışlarının son tahlilde tüm Eczacı kitlesinin göğüsleyeceği olaylara gebe olduğu mutlak. Sayıları çok azda olsa bu meslekdaşlarımızı örgüt disiplini içerisinde davranmaya davet ediyorum. Bu güne kadar yaptığımız tüm uyarılara rağmen olaya tepki vermeyen, ortak tavra destek olmayan meslekdaşlarımız umuyorum ki artık açmazlarının daha da artmasına bağlı olarak istenilen biçimde tavrı alacaklardır.

Bu konuyu yazıya döktüğüm anlarda gelen bir haber sanıyorum bazı sorulara cevap olması açısından hayli faydalı olacaktır. Denizli İli Sarayköy İlçesindeki Ecz. Selahattin Özçiftçi ve Ecz. Ünsal İplikçi SSK'dan alacakları olan 306.000.000.- TL. sını icra kanalıyla bir defada nakit olarak alabilmişlerdir.

İhtar çekerek SSK'nu uyararak ve icra aşamasına gelen meslekdaşlarımız bu konuda hukukçulara başvuracakları gibi odamız yetkililerinden de bir bilgi alabilirler.

Sorunsuz, umut dolu günler dileğiyle.

Ecz. Recep Görmez
7. Bölge Bursa Eczacı Odası
Genel Sekreteri

14 MAYIS ECZACILIK GÜNÜ FUTBOL TURNUVASI BAŞARI BİR ŞEKİLDE YAPILDI

Üç yıl önce Tıp Fakültesinden Doç. Dr. Nihat SAPAN diş hekimi Mesut CEVHERTAŞ'ın katkılarıyla başlatılan ve biz eczacıların da destekleriyle düzenlenen sağlıklı ilgili kurumların katıldığı futbol turnuvaları geleneksel ve daha organize bir olay haline geldi.

Eczacı odamız desteğinde; oluşturulan tertip komitesinde Ecz. İrfan ÖZTÜRK, Ecz. Hakan SEVİMSER, Ecz. Faruk ÇİFTÇİ görev aldı ve her yıl daha güzel olan, gelenekselleşen futbol turnuvarımız bu yıl da geniş katılımlarla başarılı bir şekilde tamamlandı.

Wembley spor tesislerinde
19.05.1992 - 13.05.1992 tarih-



153. 14 Mayıs Eczacılık Günü Futbol Turnuvası Şampiyonu Bursa Ecza. Koop.



Taraftarların şampiyonluk sevinci

lerinde gerçekleştirilen turnuvaya Tıp Fakültesi, Serbest Hekimler, Diş Hekimleri, Diş Hastanesi, Bursa Ecza. Koop., Bursa Eczacı Odası, Veteriner Hek., Fizyoterapistler, Propagandistler ve Eczacı Teknisyenleri olmak üzere on takım katıldı.

Bu yıl iki eczacı takımı ile katıldığımız turnuvada maçlar beşerli iki grup halinde oynandı ve finalde Bursa Ecza Koop, Tıp Fakültesi ile karşılaştı. Son derece çekişmeli geçen maç sonucu Ecz. Ertuğrul Güleç kaptanlığında İrfan ÖZTÜRK, Erhan SOYLU, Mustafa KUNDURACILAR, Recep GÖRMEZ, Ebubekir BEYRİ, Faruk ÇİFTÇİ, Eder ADAŞ, Hakan

SEVİMSER'den oluşan Bursa Ecza Koop sahadan 5-2 galip ayrıldı ve şampiyon oldu.

Tamamiyle dostluk ve yakınlaşma amacına yönelik turnuvarımızda bir maç hariç tüm maçların oynanması ayrıca bizleri sevindirdi.

Final maçı sonunda Bursa Eczacı Odası Başkanı Nejat VARDAR birincilik kupasını Bursa Ecza Koop'a ikincilik kupasını Tıp Fakültesine ve Centilmenlik kupasını Diş Hastanesine verdi.

Sporun kitlelerarası iletişimi sağlamada ne denli önemli olduğunu bir kez daha gördüğümüz futbol turnuvarımızın daha başka sportif alanlarda da tertip edilmesini yürekten diliyor ve tüm Eczacı meslektaşlarımızı sportif faaliyetlerde görmek istiyoruz.

Ayrıca centilmençe maçlara katılan tüm takımlara bir kez daha teşekkür ederiz. Seneye daha çok meslektaşımızla sahada ve saha dışında aynı heyecanı paylaşmak dileğiyle.

Ecz. Hakan Sevimser

ELEŞTİRİNİN DAYANILMAZ HAFİFLİĞİ

Ulus olarak bizde yüzyıllarca olağan üstü güçlere sahip olduğu varsayılan padişah halifelerce yönetilmiş olmaktan kaynaklandığını - sandığım - bir alışkanlık vardır. Birileri gökten zembille insin ve bizi kurtarsın diye bekleriz.

Bu alışkanlığımız en küçük sosyal birim olan aile den başlar ve en geniş kapsamlı kurumumuz olan TBMM'ne kadar uzanır.

Dönemine göre "Haydi bastır karaoğlan", "Kurtar bizi Baba", "Kurtar bizi Baba'dan" diye sloganlaşır, dilimize tesbih olur. Baktığı putlaştırdığı kişi sorununu çözemiyor, onu alır yerine bir başkasını geçirir. Elini şakağına koyup "Yahu şu derdime çare bulmak için ben ne yapabilirim acaba" demez.

Öyle ya o birtek kişidir, ne yapabilir ki? Oysa insanlık tarihini incelersek görürüz ki tüm haklar tek tek bir araya gelen insanların mücadelesiyle kazanılmıştır.

Üzülerek gözlemliyorumki toplumumuzun en aydın kesiminden olan biz eczacılar da aynı alışkanlığı sürdürüyoruz. Bizlerle aynı eğitimi almış, aynı diplomaya sahip yedi meslekdaşımızı oda yönetiminde görevlendirerek tüm sorunlarımızı çözmelerini bekliyoruz ve bunu beklerken kendilerine destek vermek bir yana, mesleğimize yakışmayacak davranışlarda bulunarak (çok azınlık da olsa) köstek oluyoruz. Oysa yönetimdeki meslekdaşlarımızın bizlerden belki tek farkı sorunlarımızı daha fazla sahiplenip, mücadeleyi göze alabilecek özveriye sahip olmaları, kendilerine toplumda saygınlık sağlayan mesleklerine vefa borçlarını ellerinden geldiğince ödemek istemeleri. Ancak, ne kadar üzücü ki yönetim kurulu çalışmalarının en büyük bölümünü meslekdaşlarımızın deontolojiye ve meslek ahlakına aykırı davranışlarını düzeltmeye çalışmak oluşturuyor.

Şikayet dosyalarından başımızı kaldırabildikçe çıkartmaya çabaladığımız bir bülteminiz var, biliyorsunuz. Çağdaş yaşam ancak iletişimle mümkündür ve gelişen teknoloji bu konuda insanı pek çok alternatif sunmaktadır. Ancak

odamızın olanakları bu dönem elinize bununla birlikte dört tanesi ulaşan bu bülteni çıkartmaya elvermektedir. Bilmenizi isterim ki bültenin önemine inanan ve kotarılmasında emeği geçen tüm meslekdaşlarımız mektup ve okul ödevi dışında yazı yazmamış insanlardır. Yani tamamen amatördürler. Ve bültenimizin amacı da meslekdaşlararası iletişimi sağlamakla sınırlıdır. Yüksek tirajlı edebi bir dergi çıkarmak gibi bir amaç yada iddia söz konusu değildir.

7. Bölge Bursa Eczacı Odasının ilk bülteninde ilettiğimiz ve her fırsatta yinelenen katkı beklentilerimiz bir kaç meslekdaşımızın ilgisini saymazsak yanıtsız kalmıştır. Oysa bülten, odamızın en kolay destek verilebilecek faaliyetidir.

"Yazılar reklamların arasında kaybolmuş" diyen meslekdaşlarımız yazılarını postayla bile gönderebilirler. İmla hatalarını görenler redaksiyonlara katkıda bulunabilirler. Sayfa düzenini beğenmeyenler mizanpajda yardımcı olabilirler.

Renksiz bulanlar maddi yardımda bulunarak renkli çıkmasını sağlayabilirler. (Renklinin maliyeti siyah beyaza oranla hayli yüksek) Yalnızca sizlerin aidat va bağışlarınızdan oluşan odanın kısıtlı geliriyle ve meslekdaşlarımızın amatörce yazılarıyla sizlere ulaşan; odamızın, dolayısıyla hepimizin olan bu bülteni profesyonel kadrolara, geniş mali olanaklara sahip dergilerle, bültenlerle kıyaslamak ne denli doğru olur bilemiyorum. Kapılarımız daha iyisini yapabilecek kişilere, kadrolara sonuna kadar açık. Yapıcı eleştirilerinizle daha iyi yerlere gelmek bizlere ölçüsüz mutluluk verir.

Yinelemekte yarar görüyorum, oda yönetimi sizlerin dışında, büyük yetkilerle donanmış bir kurum değil, sizinle aynı eğitimi almış ve herhangi bir çıkar beklemezsizin gönüllü olarak göreve gelmiş meslekdaşlarınızdır. Elinizdeki bülten de yine aynı gönüllü kişilerin kotarabildiği hepinizin sesidir. Daha iyi yerlere gelmesi ancak üyelerin yani sizlerin her türlü desteklerinizle mümkündür.

Ez. Zerrin Soysal